

Piscine intercommunale

Aqua-Camargue

HORAIRES

	Espace piscine			Espace détente		
	Période scolaire	Période vacances	Juillet Août	Période scolaire	Période vacances	Juillet Août
Lundi	10h-14h 16h30-19h	10h-19h	10h-19h	12h - 20h	10h-20h	12h-19h
Mardi	12h-14h 16h30-20h	10h-20h	10h-19h	10h - 20h	10h-20h	10h-19h
Mercredi	10h-20h	10h-20h	10h-19h	10h - 20h	10h-20h	10h-19h
Jeudi	12h-14h 16h30 -19h	10h-19h	10h-19h	10h - 20h	10h-20h	10h-19h
Vendredi	10h-14h 16h30 -20h	12h-20h	10h-19h	10h - 21h	12h-21h	10h-19h
Samedi	10h-19h	10h-19h	10h-19h	10h - 19h	10h-19h	10h-19h
Dimanche	9h30 - 12h30	9h30 - 12h30	9h30 - 12h30	9h30 - 12h30	9h30 - 12h30	9h30 - 12h30

Jours fériés: Aqua-Camargue reste ouvert de 10h à 18h.

TARIFS Espace piscine

ENTREE UNITAIRE	
Tarif plein	4,30 €
Enfants et tarifs réduits* (1€ pour les moins de 3 ans)	3,30 €

ABONNEMENTS

Carte de 10 entrées enfants et tarifs réduits* (validité 6 mois) 27	7,60 €
Carte de 20 entrées enfants et tarifs réduits* (validité 12 mois)	45 €
Carte de 10 entrées tarif plein (validité 6 mois)	35€
Carte de 20 entrées tarif plein (validité 12 mois)	64 €
Trimestre enfants et tarifs réduits*	58 €
Trimestre tarif plein	67 €
Annuel enfants et tarifs réduits*	183 €
Annuel tarif plein	215€

TARIFICATION FAMILLE

1 adulte + 1 enfant*	6€
1 adulte + 2 enfants*	8,50 €
2 adultes + 1 enfant*	9 €
2 adultes + 2 enfants*	11,50 €
pour tout enfant supplémentaire	2,30 €

COMITÉ D'ENTREPRISE

SOMITE DENTRET RISE	
Entrée unique	
30 entrées (sur présentation d'extrait de délibération du CE)	

^{*}Enfants de 3 à 16 ans - Tarifs réduits : étudiants, PMR, demandeurs d'emploi, bénéficiaires des minima sociaux (sur pièce justificative) // Perte de la carte magnétique : 1,10 €.

90 €

TARIFS Piscine + Détente

ENTREE	UNITAIRE
ENINEE	UNITAIRE

Tarif unique adulte 8 €

ABONNEMENTS

Carte de 10 entrées (validité 6 mois)68 €Trimestre tarifs réduits*131 €Trimestre tarif plein154 €Annuel tarifs réduits*348 €Annuel tarif plein409 €

TARIFS Activités

L'espace détente est réservé aux adultes de plus de 18 ans.

Carte multi-activités 65 €

NATATION Apprentissage

1 séance 13,50 €
10 séances « Apprendre à nager » 122 €

Enfant ou adulte hors vacances scolaires (validité 6 mois) En cas d'absence au RDV, la séance est perdue.

NATATION Perfectionnement

ENFANT : activité le mercredi Adhésion d'octobre à juin 110 €

ADULTE + ADO : lundi et jeudi de 19h à 20h 1 séance

Carte de 15 séances (validité 8 mois)55 €STAGE DE NATATION (forfait de 5 jours)255 €

AQUAPALMES

1 séance 5 €
Carte de 15 séances (validité 8 mois) 52 €

AQUAGYM & AQUAFITNESS

1 séance (toute période) 5.50 € Carte de 10 séances (validité 6 mois) 48 € Trimestriel tarif unique (1 séance / semaine) 61 € Trimestriel tarifs réduits* (2 séances / semaine) 103 € Trimestriel tarif plein (2 séances / semaine) 113€ 144 € Annuel tarif unique (1 séance / semaine) Annuel tarifs réduits* (2 séances / semaine) 225€ 266 € Annuel tarif plein (2 séances / semaine)

AQUABIKE

1 séance
Carte de 10 séances (validité 6 mois)
Location vélo (30 minutes) + entrée piscine
Location vélo (30 minutes) + carte en cours de validité
2,60 €

AQUATRAINING

1 séance 7,60 € Carte de 10 séances (validité 6 mois) 66 €



Piscine intercommunale AQUA-CAMARGUE
Avenue de Dossenheim 30240 LE GRAU DU ROI
Tél: 04 66 35 74 89 / Fax: 04 66 35 74 98

5€